ĐẢNG BỘ THỊ XÃ HOÀNG MAI

ĐẢNG ỦY XÃ QUỲNH LẬP

*

Số  212- QĐ/ĐU

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

––––––––––––––––––––––––––––
Quỳnh Lập, ngày 04 tháng 03 năm 2019

  QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Quỳnh Lập

-----
- Căn cứ Luật Báo số 103/2016/QH13, ngày 05/4/2016 của Quốc hội;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ, Ban Thường vụ, Thường trực Đảng ủy, nhiệm kỳ 2015 - 2020;

- Xét đề nghị của Văn phòng Đảng ủy,
ĐẢNG ỦY XÃ QUỲNH LẬP
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Quỳnh Lập, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đ/c Hồ Sỹ Hoàng, Bỉ thư Đảng ủy - Trưởng Ban Tuyên giáo - Trưởng Ban.

2. Đ/c Vương Đại Tương, Phó Bí thư Đảng ủy - Phó Ban kiêm Thư ký.

3. Đ/c Trương Hữu Ổn, Phó Chủ tịch MTTQ xã - Thành viên.

4. Đ/c Lê Bá Kỷ, Chủ tịch Hội Nông Dân xã - Thành viên.

5. Đ/c Phan Thiện Hùng, Chủ tịch Hội CCB - Thành viên.

6. Đ/c Lê Thị Huyền, Bí thư Đoàn xã - Thành viên.

7. Đ/c Lê Thị Hứa, Chủ tịch Hội LHPN - Thành viên.

8. Đ/c Nguyễn Bá Long, công chức Văn hóa - Thông tin - Thể thao - Thành viên.

9. Hiệu trưởng các nhà trường trên địa bàn xã - Thành viên.

10. Trạm trưởng Trạm Y tế xã - Thành viên.

Điều 2: Ban biên tập có nhiệm vụ xây dựng Quy chế hoạt động; tổ chức biên soạn và đăng các tin, bài lên Trang thông tin điện tử xã Quỳnh Lập.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, Văn phòng Đảng ủy, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Thường trực Thị ủy (b/c);

- Ban Tuyên giáo thị ủy (b/c);

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu VPĐU.
	T/M BAN CHẤP HÀNH

BÍ THƯ

(Đã ký)
Hồ Sỹ Hoàng